
〇かつて隈さんと「漸く雪解けが始まる頃、雁木の落し板を外すと温かい日差しが座敷の奥

まで差し込み、明るく、温かい春になる喜びを全身で感じた思い」を語り合い、それを隈さん

が門出和紙を使って、現代に共感するカタチで具現化したのが「陽の楽家」です。 

 

〇再生にご理解いただいた柏崎市様、改修にご尽力いただいた隈研吾様、（有）永井工務

店様、越後門出和紙様及びクラウドファンディングでご支援くださった皆様、並びにオープン

に際しお祝いと激励をいただいた皆様に心より深く感謝を申し上げます。 

 
                                             

 

 

 

 

 

 

発行 高柳コミセン「じょんのびの里」部会 

乗岡元孝 大倉正大 米山硬  

田辺忍 小林抄吾 吉田敦子  

大橋拓哉 山﨑智仁 小野島弘    

編集 ＮＰＯ法人里山夢もっこ 

高柳地区コミュニティ振興協議会 

〒945-1595 柏崎市高柳町岡野町 1849-1 

TEL＆FAX：（0257）41-2234 

E-mail:c-takayanagi@kashiwazaki-cc.net 

 

 

  

 

〇「新しさ＋懐かしさ＝居心地の良さ、リラックス、リセット」をふる

さとの価値と捉えて、地域における交流の窓機能を担って参りた

いと存じますのでご指導・ご支援くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

☆イベント情報 

１０月２９日（土）～３０日（日） 

アンディプレゼンツ サンセットストリ－ト  

イン 柏崎 オクト－バ－フェスト 

〇高柳の子供達も長年お世話になっている、外国語

指導助手（ALT）のアンディ先生が企画したじょんの

び村がメイン会場となる自転車イベントです。 

「単なる自転車イベントではありません。 

じょんのび村とコラボしています 

地元のお祭りとコラボしています 

地元のパフォーマーとコラボしています 

地元の三つの学校とコラボしています 

自転車事業者とコラボしています 

地元企業ととコラボしています 

目指すは柏崎の活性化！ 

是非遊びに来てください！」   

Andrew Wood 

 

 

主催：サンセットストリ－ズ in 柏崎実行委員会 

共催：株式会社じょんのび村協会 

後援：柏崎市、柏崎市教育委員会、 

   柏崎観光協会、柏山海バイク隊 

 

  

 
ガラス製のウォ－タ－ジャグ 鈴屋のきなこババロア 担当の橋本夫妻 


